
HH10 список запасных частей 
С серийного номера 1451 
 
Рис. 1  
  

№ Артикул Описание Кол-во  
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 4341408 3/8" комплект РВД 2 м 1 
- 7401141 БРС 1/2" BSP «папа» 1 
- 7401142 БРС 1/2" BSP «мама» 1 
- 8211635 Вильчатый гаечный ключ 41 мм 1 
1 8211575 Фиксатор пики 1 
2 7611634 Винт M8x20 9 
    Loctite 243 - 25 Нм   
3 7511631 Стопорное кольцо 1 
4 8211570 Носовая часть вкл. втулку 1 
5 8731385 Пластиковый кожух 1 
7 7611306 Стопорное кольцо A6 2 
8 8231396 Штифт ø6 1 
9 8231382 Пусковой триггер 1 
10 8211568 Рукоятка 1 
45 8211645 Основание рукоятки 1 
46 7731447 Тело рукоятки 1 
47 7611282 Винт M8x16 2 
48 8211644 Alu-Griff 1 
49 7621010 Стопорная гайка M8 1 
- 9011599 Передняя рукоятка в сборе 1 
    Вкл. №. 2, 45, 46, 47, 48 и  49   

 
 



HH10 список запасных частей 
С серийного номера 1451 
 
Рис. 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
№ Артикул Описание Кол-во 

    
11 7611578 Стопорное кольцо 30x1.2 1 
12 8211577 Поддерживающая шайба ø20 1 
13 7511576 Уплотнение ø20/ø28x5.7 1 
14 9011812 Цилиндр 1 
15 7611580 Пружинное кольцо 1 

16 7511579 
Двойной грязесъемник штока 
ø20/ø26x3.6/4.8 1 

17 8211473 Ударный шток 1 
18 7511581 Уплотнительное кольцо 52x2 SH70 1 
19 7611572 Винт M8x80 2 
    Loctite 243 - 25 Нм   

21 7621037 Заглушка 1/8" 7 
    Loctite 542   

22 9011813 Блок клапанов 1 
23 7521017 Уплотельное кольцо 3/8" 3 
24 8231394 Штуцер 3/8"x3/8" 2 
25 7611632 Винт M6x12 6 
    Loctite 243 - 12.5 Нм   

26 8211571 Пластина над поршневым золотником 1 
27 7511573 Уплотнительное кольцо 18.3x2.4 SH90 1 
28 8211476 Уплотнение 1 
29 8211477 Поршневой золотник 1 
30 7411569 Гидроаккумулятор  1 
    Loctite 638 - 130 Нм. вкл. № 53 и  54   

31 7611574 Винт M8x60 4 
    Loctite 243 - 40 Нм   

32 7611252 Пружинная шайба 23.8x17.3x0.3 1 
33 8211226 Уплотнение housing 1 
34 7521013 Уплотнение 1 
35 8231386 Установочная пластина 1 
37 8611249 Пружина сжатия 1.25x12.5x62.5 1 
39 8211225 Шток стартового триггера 1 
40 8211251 Шайба 1 
41 7521014 Уплотнение 1 
42 7511248 Уплотнительное кольцо 20x2 SH90 1 
44 8731393 Дистанционная втулка триггера 1 
50 7611806 Винт M6x6 1 
    Loctite 243    

51 7511808 Уплотнительное кольцр  M6 1 
52 7611807 Винт M6x8 1 
    Loctite 243    

53 7511254 Уплотнительное кольцо M8 1 
1 54 9911820 Винт M8 

- 9011636 Комплект уплотнений 1 


